
2025年度予算

（単位：円）

2025年度予算 2024年度決算 増減

Ⅰ事業活動収支の部
１．事業活動収入

(1)会費収入 42,960,000 41,630,000 1,330,000

①受取入会金 720,000 450,000 270,000

正会員 720,000 450,000 270,000

賛助会員 0 0 0

②受取会費 42,240,000 41,180,000 1,060,000

正会員 42,180,000 41,120,000 1,060,000

賛助会員 60,000 60,000 0

(2)事業収益 13,562,000 24,303,800 -10,741,800

①調査等事業収入 0 0 0

② イベント等事業収入 10,500,000 21,222,000 -10,722,000

③ 安全安心マーク審査料 3,062,000 3,081,800 -19,800

(3)雑収益 20,000 84,069 -64,069

①受取利息収入 10,000 28,469 -18,469

②その他 10,000 55,600 -45,600

事業活動収入計 56,542,000 66,017,869 -9,475,869

２．事業活動支出 0

(1)事業費 46,108,915 52,144,842 -6,035,927

人件費支出 12,516,816 16,447,680 -3,930,864

福利厚生費 1,560,000 1,947,093 -387,093

　 旅費交通費 1,780,760 5,758,310 -3,977,550

通信運搬費 715,000 694,140 20,860

会議費 3,025,000 1,510,550 1,514,450

イベント関連費 10,880,000 17,409,728 -6,529,728

広報費 400,000 250,800 149,200

消耗品費 300,000 386,411 -86,411

防災害等対策費 11,273

外注費 7,753,000 198,000 7,555,000

印刷製本費 0 0 0

顧問料 660,000 660,000 0

水道光熱費 103,200 127,179 -23,979

地代家賃 5,680,860 5,680,860 0

租税公課 220,000 271,000 -51,000

減価償却費 454,279 791,818 -337,539

雑費 60,000 0 60,000

(2)管理費 11,205,091 11,348,456 -143,365

人件費支出 4,383,184 4,982,720 -599,536

福利厚生費 240,000 240,000 0

会議費 2,315,000 1,928,273 386,727

リース料 343,200 343,200 0

顧問料 586,656 586,656 0

通信運搬費 144,000 126,696 17,304

消耗品費 120,000 88,715 31,285

新聞図書費 10,000 11,220 -1,220

印刷製本費 120,000 133,396 -13,396

水道光熱費 36,000 42,393 -6,393

地代家賃 1,893,624 1,893,624 0

租税公課 1,000 0 1,000

減価償却費 151,427 235,705 -84,278

雑費 861,000 735,858 125,142

事業活動支出計 57,314,006 63,493,298 -6,179,292

事業活動収支差額 △ 772,006 2,524,571 -3,296,577

2025年度予算
自 2025年 4月 1日
至 2026年 3月31日

勘定科目



2025年度予算 2024年度決算 増減勘定科目

１．事業活動収入 0

事業活動収入計 0

２．事業活動支出

(1)事業費

イベント関連費 0 193,200

寄付金 1,000,000

事業活動支出計 1,000,000 193,200

事業活動収支差額 △ 1,000,000 △ 193,200 -806,800

Ⅱ投資活動収支の部

１．投資活動収入 -

（1）特定預金取崩収入 0 0 -

① 退職給付引当預金取崩収入 0 0 -

② インターネット関連事業活性化基金取崩収入 0 0 -

投資活動収入計 0 0 -

２．投資活動支出 -

(1)特定預金取得費 510,000 0 -

① 退職給付引当預金取得 510,000 0 -

② インターネット関連事業活性化基金取得 0 0 -

投資活動支出計 510,000 0 -

投資活動収支差額 △ 510,000 0 -

-

Ⅲ予備費 0 0 -

-

当期収支差額 △ 2,282,006 2,331,371 -97.9%

前期繰越収支差額 51,585,175 49,253,804 104.7%

次期繰越収支差額 49,303,169 51,585,175 95.6%

Ⅰ-2. ＩＧＦ関連活動



（単位：円）

実施事業
会計 法人会計 計

実施事業
会計 法人会計 計

Ⅰ事業活動収支の部

１．事業活動収入

(1)会費収入 0 42,960,000 42,960,000 0 41,630,000 41,630,000

①受取入会金 0 720,000 720,000 0 450,000 450,000

正会員 0 720,000 720,000 0 450,000 450,000

賛助会員 0 0 0 0 0 0

②受取会費 0 42,240,000 42,240,000 0 41,180,000 41,180,000

正会員 0 42,180,000 42,180,000 0 41,120,000 41,120,000

賛助会員 0 60,000 60,000 0 60,000 60,000

(2)事業収益 13,562,000 0 13,562,000 24,303,800 0 24,303,800

①調査等事業収入 0 0 0 0 0 0

② イベント等事業収入 10,500,000 0 10,500,000 21,222,000 0 21,222,000

③ 安全安心マーク審査料 3,062,000 0 3,062,000 3,081,800 0 3,081,800

(3)雑収益 10,000 10,000 20,000 55,600 28,469 84,069

①受取利息収入 10,000 10,000 0 28,469 28,469

②その他 10,000 0 10,000 55,600 0 55,600

事業活動収入計 13,572,000 42,970,000 56,542,000 24,359,400 41,658,469 66,017,869

２．事業活動支出

(1)事業費 46,108,915 0 46,108,915 52,144,842 0 52,144,842

役員報酬 998,400 0 998,400 4,012,800 0 4,012,800

給料手当 11,518,416 0 11,518,416 12,434,880 0 12,434,880

福利厚生費 1,560,000 0 1,560,000 1,947,093 0 1,947,093

　 旅費交通費 1,780,760 0 1,780,760 5,758,310 0 5,758,310

通信運搬費 715,000 0 715,000 694,140 0 694,140

会議費 3,025,000 0 3,025,000 1,510,550 0 1,510,550

イベント関連費 10,880,000 10,880,000 17,409,728 0 17,409,728

広報費 400,000 0 400,000 250,800 0 250,800

消耗品費 300,000 0 300,000 386,411 0 386,411

防災害等対策費 11,273 0 11,273

外注費 7,753,000 0 7,753,000 198,000 0 198,000

印刷製本費 0 0 0 0 0 0

顧問料 660,000 0 660,000 660,000 0 660,000

光熱水料費 103,200 0 103,200 127,179 0 127,179

地代家賃 5,680,860 0 5,680,860 5,680,860 0 5,680,860

租税公課 220,000 0 220,000 271,000 0 271,000

減価償却費 454,279 454,279 791,818 0 791,818

雑費 60,000 0 60,000 0 0 0

(2)管理費 0 11,205,091 11,205,091 0 11,348,456 11,348,456

役員報酬 0 249,600 249,600 0 1,003,200 1,003,200

給料手当 0 4,133,584 4,133,584 0 3,979,520 3,979,520

福利厚生費 0 240,000 240,000 0 240,000 240,000

会議費 0 2,315,000 2,315,000 0 1,928,273 1,928,273

リース料 0 343,200 343,200 0 343,200 343,200

顧問料 0 586,656 586,656 0 586,656 586,656

通信運搬費 0 144,000 144,000 0 126,696 126,696

消耗品費 0 120,000 120,000 0 88,715 88,715

新聞図書費 0 10,000 10,000 0 11,220 11,220

印刷製本費 0 120,000 120,000 0 133,396 133,396

光熱水料費 0 36,000 36,000 0 42,393 42,393

地代家賃 0 1,893,624 1,893,624 0 1,893,624 1,893,624

租税公課 0 1,000 1,000 0 0 0

減価償却費 151,427 151,427 0 235,705 235,705

雑費 0 861,000 861,000 0 735,858 735,858

事業活動支出計 46,108,915 11,205,091 57,314,006 52,144,842 11,348,456 63,493,298

2025年度予算
自 2025年 4月 1日
至 2026年 3月31日

勘定科目

2025年度予算 2024年度決算
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